СОГЛАШЕНИЕ (ОФЕРТА)
о предоставлении онлайн консультации ветеринарного специалиста

Частное учреждение «Центр реабилитации временно бездомных животных «Юна»,

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Тарана Игоря Николаевича,
действующего на основании Устава, предлагает любому физическому лицу, имеющему намерение
получить дистанционную консультацию ветеринарного специалиста (далее – «Клиент»), заключить
соглашение (договор) о предоставлении онлайн консультации ветеринарного специалиста на
следующих условиях:

1. В соответствии с настоящим соглашением, Исполнитель оказывает Клиенту услуги по
предоставлению дистанционной консультации ветеринарного специалиста по вопросу,
изложенному Клиентом при обращении к Исполнителю.

2. Для принятия условий настоящего соглашения, Клиенту необходимо:
- обратиться к Исполнителю по номеру телефона, указанному на сайте www.yunavet.ru, или

заполнить форму обращения на сайте www.yunavet.ru;
- предоставить Исполнителю свои фамилию, имя, отчество (при наличии), номер телефона,

адрес электронной почты, и изложить вопрос в соответствующем поле формы обращения или по
телефону;

- оплатить услуги на основании счета, находящегося по ссылке, направленной Исполнителем
на указанную Клиентом электронную почту.

3. Соглашение (договор) о предоставлении онлайн консультации считается заключенным
с момента полной оплаты Клиентом стоимости услуг на основании счета Исполнителя, ссылка на
оплату которого направлена на электронную почту Клиента.

Оплата счета является принятием оферты (акцептом), то есть полным и безоговорочным
согласием Клиента с условиями настоящего Соглашения.

4. Услуги оказываются на условиях полной предварительной оплаты их стоимости.
5. Стоимость услуг определяется в соответствии с Прайс-листом Исполнителя,

расположенном на сайте www.yunavet.ru.
6. Консультация ветеринарного специалиста проводится по телефону, путем звонка

ветеринарного специалиста Исполнителя на номер телефона Клиента, указанный Клиентом при
обращении за получением дистанционной консультации.

7. Консультация производится в рабочее время Исполнителя в соответствии с графиком
работы, указанном на сайте www.yunavet.ru.

8. Клиент по своему усмотрению вправе предоставить дополнительные документы,
результаты обследований, анализов и прочую информацию, направив её Исполнителю любым
доступным способом.

9. При оказании услуг Исполнитель полагается на то, что предоставленные Клиентом
данные и информация являются достоверными.

10. Клиент понимает и соглашается, что консультация проводится исключительно в
информационных целях, на основании данных и информации, предоставленных самим Клиентом,
не является формой обследования и не может служить основанием для постановки диагноза и
назначения лечения.

11. Исполнитель не несет ответственности за любые последствия использования
полученной в процессе консультации информации, в том числе в случае самостоятельно назначения
лечения Клиентом без непосредственного обращения к ветеринарному специалисту.

12. Настоящее Соглашение может быть отозвано Исполнителем в любое время до его
акцепта.

13. Исполнитель вправе в одностороннем порядке внести любые изменения/дополнения
в настоящее Соглашения путём публикации новой редакции Соглашения в сети Интернет по адресу:
www.yunavet.ru. Такие изменения вступают в силу с момента публикации новой редакции
Соглашения.

14. Реквизиты Исполнителя: Частное учреждение "Центр реабилитации временно бездомных
животных "Юна", ИНН 5074052563, КПП 507401001, ОГРН 1155000001045, место нахождения:
142132, Московская обл, Подольск г, Кутьино д, дом № 64, комната 3.1.

http://www.yunavet.ru/
http://www.yunavet.ru/
http://www.yunavet.ru/
http://www.yunavet.ru/